
2.24  Mon. 13:30 -15:15
開催場所変更 自然科学総合研究棟1号館 

5階 512号室 眺望館 多目的室　

神戸大学
男女共同参画推進室
The Gender Equality Office, Kobe university

新規養成女性教員による研究報告、講評、質疑応答

茶谷　絵理（神戸大学理学研究科）　【アミロイド線維形成反応の初期に見られる伝播核生成メカニズムの解明】

松尾　栄子（神戸大学農学研究科）　【オルビウイルス複製機構に関する研究】

中馬　いづみ（神戸大学自然科学系先端融合研究環）　【分子系統樹からイネいもち病菌とは何かを考える】

日出間　るり（神戸大学自然科学系先端融合研究環）　【粘弾性流体の複雑な挙動を見る・解析する・コントロールする】

13:35-13:50

13:50-14:05

14:05-14:20

14:20-14:35

13:35-14:35

開会挨拶（坂本 千代　男女共同参画推進室長）

〒657-8501 神戸市灘区六甲台町 1-1
[E-mail] gnrl-kobestyle@office.kobe-u.ac.jp   [Tel]078-803-5017,5471
[URL]http://www.office.kobe-u.ac.jp/opge-kyodo-sankaku/index.html

Career up Cafe 2014
Kobe

神戸キャリアアップカフェ

レボルーション！
女性教員養成神戸スタイル

理系若手女性研究者
研究報告会

女性研究者養成システム改革加速

2013年度育成研究員による研究報告、講評、質疑応答13:35～

苗　林（神戸大学システム情報学研究科）
【並列位相シフトディジタルホログラフィーにおける高速撮影のためのエネルギー評価】

14:35-15:00

閉会挨拶（鶴谷 滋　神戸大学客員教授）


